CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 056/2018

De 27 de julho de 2018

Nomeia membros da Comissão de Gestão de
Carreiras da Câmara Municipal de Araraquara.

O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo,
em obediência ao artigo 25 da Lei n° 9.153, de 6 de dezembro de 2017, e ao artigo 17
da Resolução n° 438, de 16 de janeiro de 2018, usando suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os seguintes servidores para a composição da Comissão
de Gestão de Carreiras da Câmara Municipal de Araraquara:

Milene do Nascimento Azevedo, CPF 362.509.488-64: presidente;
Ana Paula Marie Kuwana Escamilha, CPF 287.638.978-90: membro titular;
Daniel Henrique Dinois, CPF 369.619.238-44: membro titular;
Juliano Vituri, CPF 131.480.998-93: membro titular;
Silvia Maria Gustavo Santos, CPF 094.557.658-70: membro titular;
Daniela lzaias Silva, CPF 245.467.928-082: membro suplente;
Mariana Tiemi Kimura Claudio, CPF 334.087.238-42: membro suplente.

Art. 2° Todas as atividades dos servidores nomeados serão executadas
sem prejuízo das demais atribuições inerentes aos seus cargos.

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de julho
de 2018 (dois mil e dezoito).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara , na mesma data.

CW(v /~
CARLOS HENRIQUE~ ~L;VEIRA

Secretário-Geral

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Publicado no jornal "A Cidade".

Edição de n° 167, ano 113, sábado, domingo e segunda-feira , 28, 29 e 30 de julho de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 056/2018 DE 27 DE JULHO DE 2018
Nomeia membros da Comissão de Gestão de Carreiras da Câmara Municipal de Araraquara.
O Presidente da Cãmara Municipal de Araraquara. Estado de São Paulo, em obediencla ao artigo 25 da Lei
n' 9.153, de 6 de dezembro de 2017, e ao artigo 17 da Resolução n' 438, de 16 de·janeiro de 2018, usando
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:
Art 1' Nomear os seguintes servidores para a composição da Comissão de Gestão de Carreiras da Cãmara
Municipal de Araraquara:
Milene do Nascimento Azevedo, CPF 362.509.488·64: presidente:
Ana Paula Marie Kuwana Escarnllha, CPF 287.638.978·90: membro titular;
Daniel Henrique Dinois. CPF 369.619.238-44: membro titular.
Jullano Vituri. CPF 131.480.998·93: membro titular.
Silvia Maria Gustavo Santos, CPF 094.557.658·70: membro titular:
Daniela lzalas Silva. CPF 245.467.928.082: membro suplente:
Mariana liemi Kimura Claudio, CPF 334.087.238-42: membro suplente.
Art 2' Todas as atividades dos servidores nomeados serão executadas sem prejuizo das demais atribuições
inerentes aos seus cargos.
Art 3' Este ato entra em vigor na data de sua publicação.
Cãmara Municipal de Araraquara. aos 27 (vinte e sete) dias do mes de julho de 2018 (dois mil e dezoito).

JEFfRSON YASHUOA FARMACÊUTICO
Presidente

Pubficado na Câmara Municipal de Araraquara. na mesma data.
CARLOS HENRIQUE DE OUVEIRA

Secretãrio-Geral

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Secretaria-Geral

Ofício SG no 04/2018.

Araraquara-SP, 27 de julho de 2018.

Excelentíssimo Senhor
Jéferson Luis Yashuda
Presidente da Câmara Municipal
Araraquara-SP

Assunto: comissão de gestão de carreiras.

Com os meus cordiais cumprimentos e conforme o que prevê o Art. 250 da Lei

Municipal no 9.153, de 06 de dezembro de 2017, venho solicitar a Vossa Excelência autorização

para instituir a Comissão de Gestão de Carreiras, com os servidores abaixo elencados, sob a

presidência do primeiro titular :

Titulares:

1. Milene do Nascimento Azevedo;

2. Daniel Henrique Dinois;

3. Ana Paula Marie Kuwana Escamilha;

4. Silvia Maria Gustavo Santos;

5. Juliano Vituri .

Suplentes:

1. Daniela Izaias Silva;

2. Mariana Tiemi Kimura Claudio.

Coloco-me à disposição para mais esclarecimentos.

Cordialmente,

Rua São Bento n° 887 . Centro I CEP 14.801 -300 I Araraquara SP
www.camara-arq.sp.gov.br I Fone: 3301-0600 - Ramal 0623

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQtlARA

Para Diretoria Legislativa,
Senhor Valdemar Martins Neto Mouco,
Diretor de Unidade.

Para conhecimento e providências que se fazem necessárias.
Solicito a especia l gentileza de que o Ato normativo seja
publicado na imprensa oficial na edição de amanhã (28/07 /2018).

Recebi:

~os:::.;:.:!.;,;
Secretário-Geraf

1
it ei

' '